
UCHWAŁA NR XXV/215/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015r., poz.1390 z późn. zm.)  Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr VII/47/11 Rady Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następującą zmianę:

- W § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: "2. Podmioty, o których mowa w ust.1 zgłaszają Wójtowi Gminy Sulików na 
piśmie  jednego bądź dwóch kandydatów na członka Zespołu.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.   

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: C8DEE8E6-5C91-47D4-8EA1-63B4096C9A29. Podpisany Strona 1




